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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie - II postępowanie

Pytanie nr 1
Pakiet nr 5 Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków pakowanych a’100szt?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2
Pakiet 5 Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków pakowanych a’40szt?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 3
Pakiet 5 Poz. nr 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okularów zgodnych z Dyrektywą 89/686/EWG – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4
Pakiet 5 Poz. nr 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do artroskopii kolana, gdzie serweta pomocnicza jest w rozmiarze 150x175cm, serweta główna jest w rozmiarze 320x245cm, osłona na kończynę jest w rozmiarze 35x80cm oraz w zestawie są 4 szt. ręczników celulozowych w rozmiarze 30x33cm - pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5
Pakiet nr 5 Poz. nr 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego w swoim składzie 4 ręczniki celulozowe 30x33cm oraz elementy wzmocnione mają gramaturę 90g/m2 – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 5 Poz. nr 14 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników o gramaturze ok. 60g/m2?
Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 7
Pakiet nr 5 Poz. nr 14 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników w rozmiarze 30x33cm?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 8
Pakiet nr 7 Poz. nr 1-2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradeł o długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9

Pakiet nr 6 poz. 3 – Czy Zamawiający w pozycji nr 3 igła Stimuplex dł. 80 mm dopuści igłę o długości 85 mm?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 10

Pakiet nr 6 poz.5 – Czy Zamawiający w pakiecie w poz. nr 5 igła ultraplex 22 G (do użycia pod USG) 80 mm dopuści igłę echogeniczną o dł. 85 mm i rozmiarze 21 G?
Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 11

Pakiet 7 poz.1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści podkład higieniczny papierowo-foliowy o dł. 50 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 12

Pakiet 7 poz. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści podkład higieniczny papierowy, perforowany – do przykrywania łóżek w gabinetach lekarskich, o długości 50 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź nr 12: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Z poważaniem 

Joanna Piotrowska 
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